HOXXHWUYHBIE MOABEMHMKWM NOBbLILWEHHOM MPOXOANMOCTMU

COMPACT 10 /12 DX
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OTJINYHOE
NEPEABWXXEHUE NO
HEPOBHOM NOBEPXHOCTHU

> [lonHbIv npuBog 4 x 4

> ABTomaTuyeckas bnokuposka
anddpepeHumnana

> OTnn4yHas NpeoaosieBaeMocCTb
nogbema (40 %)

> [opoXHbIW npoceeT 28 cM

HABEXHbIA U NIETKWUA B
OBCJTY>)KUBAHUM

> Onopbl pacnonoxeHbl BHYTpU
MaLUWHbI

[MpOYHbBIN M HaZeXHbli
BepxHuu bnok ynpaBneHus

OnNTUMM3MpOBaHHBIN JOCTYN K
KOMMOHEHTaM

BcTpoeHHoe ycTpouicTBO
AUarHoCTUKK

NCKNTIOYUTEJIbHAA
NMPOM3BOAUTEJIBHOCTb

> [lonHoe nponopunoHanbHoOe
ynpasieHue

> Y3Kkui paguyc nosopoTa

> OauvH nepekntoyvaTenb
ONA KaXKA0M no3uuum
4 ayTpurrepoB
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COMPACT 10 /12 DX

HOKHWYHBIE MOOBEMHUKN
MOBbILLEHHOW MPOXOAMMOCTWN

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKN

COMPACT 10 DX

Pabouaq BbicoTa 10.28 m
Bbicota nnatgopmbl 8.28 m
py3onogbeMHoCTb 565 kg (3 pers.)
[pysonofbeMHoCTb NpU paclvperHnu 150 kg
0 Nnuua 3.17m
@ unpuua 1.78 m

Egj'ICOD)IIZI-;HBchO*EHHOM A
TpaHcnopTHas BelcoTa 1.59 m
o OnuHa nnatdopmbl 2.45m
PacwuperHas anuHa nnatgopmel 3.7m
[nvHa pacwuperna Nnatpopmel 1.2m
@ LUupuHa nnatdopmel 1.45m
@ KonecHas 6asa 1.84 m
G [opoxHeli npocBeT 28 cm
Konnuyecteo paclumpeHni 1
CkopocTb ABWXEHNA 0.8 - 5.5 km/h
BBS.‘(S::;{?;K;SCTI: ABUXEHWA HA NOMHOM 8.15m
Papuyc noBopoTa - BHELIHKWNA 35m
CkopocTb nofbeMa/onyckaHus 35s/4bs
Rosraren o I
YcTouueocTs 40 %
LLWHBI - € NeHHBIM HANONHWTENEM 26x12-165
EMKOCTBL rupipocucTeMbl 751
Bec 3520 kg
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COMPACT 12 DX
12.06 m
10.06 m

450 kg (3 pers.]
150 kg
3.17m
1.78 m
2.56 m

1.7m
2.45m
3.7m
1.2m
1.45m
1.84 m
28 cm
1
0.8-5.5 km/h
8.15m
3.5m

35s/581s

Kubota, 18.5 kW
(Stage 5in EU)

40 %
26x12-165
751
4110 kg

OdomumaabHbIM AnAep Haulotte

OO0 «AAbTEPHATUDMN

CTAHOAPTHOE OBEOPYJOBAHWE

> [MonHbld NpUBOMA, yNpaBneHWe Ha NepefAHue Koneca
Bo3MOXHOCTE OTKAKYEHNSA KONECHbBIX TOPMO3HBIX YCTPOWCTB
npu HeobxoamMocTu BYKCMpOBKK

LLInHEBI € NeHHbIM HanonHWTeNeM

YsenuyeHue nnatdopMbl Ha 1.2 M

CveMHan naHens ynpaeneHus

ABToMaTWYeCKWW yKa3aTeNlb HaKNoHa CO 3BYKOBOW
curHanusauuen yknoHa B 3°

ABTOMaTU4YecKoe BbipaBHUBaHWE OMop

Curuan

CueTymk MoTOYacos

CraptepHan batapea 12 B - 74 Au

lMMppasnuyeckme TopMo3sa

Oeuratens Kubota

PyuHoi knanaH onyckaHua nnathopmsl

ToykKn KpenneHus peMHewn

BykcvpoBOYHbIE NPOYLWMWHGI

BokoBble WMThI
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HONMOJIHUTENTbHBIE ONMUWKA

He naukawuwme NnoBepxHOCTL WNHbI
Cunosaf po3eTka Ha paboyeit nnatdopme
Pacnaxueawwasdacs aeepua

3.5 kBT reHepatop

Buonorunueckn pasnaraemoe Macno
Komnnektauua anga xonogHon norogbl
TeneMaTvyeckoe NogkiYeHue

CvrHan onoBeLweHUs 0 Ha4yane gBUXeHUR
Curnan OBWXEeHWA

MpobneckoBblt Masyok

Paboyee ocBeweHune

CknapHble nepuna
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COMPACT 12 DX
' COMPACT 10 DX
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+7 (495) 00-67-145 www.altnf.ru
+7 (343) 328-84-25 Haulotte >

LET'S DARE TOGETHER



